
2017 年 5 月 15 日 

どうしんジョブダス就活 2018 

「新卒採用支援セミナー」のご案内 

 

どうしんジョブダス就活の参画企業様を対象として新卒者の採用に関するノウハウ

提供を目的に、採用支援のための人事採用担当者向けセミナーを実施いたします。 

過去最高の就活｢売り手市場｣とも言われている今の時代に求められる採用活動のヒ

ントをご提供するセミナーです。人材採用、キャリア形成のスペシャリストから、具体

的な事例、手法を直接聞くことができるチャンスとなります。 

人事・採用ご担当の皆さまにおかれましては、大変ご多用中のところ誠に恐縮ではご

ざいますが、ぜひご参加いただければ幸いに存じます。 

 

記 

○開催日時  2017 年 5 月 29 日 (月曜日)  18:00～19:30 

○開催場所  北海道新聞社 1 階 道新プラザ DO-BOX  札幌市中央区大通西 3 丁目 6 

○入場受付  開始時間の 15 分前を予定しております。 

○講演内容  最終面接の注意点、逃げられない内定の出し方 など予定 

○申込締切  5 月 25 日（木） 

○参加費    無料  

※参加ご希望の方は次頁の申込用紙に必要事項を記入し、メールか FAX でお申込みく

ださい。なお、誠に恐れ入りますが、各社 2 名様までとさせていただきます。 

 

《講師紹介》リージョンズ株式会社 代表取締役 高岡幸生氏 

１９６７年札幌市出身。１９９１年北海道大学法学部卒業、株式会社リクルート入社。 

自社採用ならびに企業向けの採用コンサルティングを１７年経験、２００８年北海道密着

の採用コンサルティング会社・リージョンズ株式会社（北海道・札幌市）を設立。 

２００９年、Ｕターン転職支援事業をフランチャイズ形式で展開する株式会社リージョナ

ルスタイル（東京・汐留）設立に参加、代表就任。 

著書に『採用を変える、組織が変わる』（エイチエス株式会社出版） 

※講演履歴 中小企業家同友会、日本政策金融公庫、北陸銀行、札幌医科大学 など多数 

 

■お問い合わせ先 

〒060-8711 札幌市中央区大通西 3 丁目 6 

北海道新聞社広告局内「ジョブダス就活」事務局  担当：谷嶋・濱多 

Tel:011-210-5470  Fax:011-210-5727 



 

ジョブダス就活 2018 新卒採用支援セミナー 

参加申込書 
 

 

必要事項をご記入の上、該当事項を○で囲みご返送下さい。 
なお、申込締切は 2017 年 5 月 25 日（木）となっておりますので、 
よろしくお願い申し上げます。 
 
 

申込日    年    月    日 

 企業・団体名 
 
                           

参加人数 
 

ご担当部署・氏名 
 

ご担当部署・氏名 
                                                 

 代表者名                                                  

ご連絡先 

 

〒 
  
TEL：                        FAX： 
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ： 

  

  備考 

 

 

 


